
2� TROFEO MADONNA DELLA CONCORDIA
3� MEMORIAL VILMA DI MARTILE

VICO NEL LAZIO (FR) – 9 SETTEMBRE 2007 – KM. 9,350
andreazaccari@libero.it

* = DONNE
--------------------------------------------------------------------------------
POS. COGNOME NOME                SOCIETA’ CAT. H:MM:SS
--------------------------------------------------------------------------------

1 VENDITTI ROMEO LATINA RUNNERS MM40 0:34:30                 
2 GIROLAMI MARCO POD. FISIOSPORT AM 0:34:53                 
3 CORSETTI DAVIDE A.S. ATL. ARCE S/M 0:35:14                 
4 MANCINI MARCO GMS SUBIACO LEGNAMI COCULO MM40 0:35:39                 
5      SORDILLI ANGELETTO A.S. ATL. ARCE MM50 0:35:56                 
6 MERCURI ENRICO POD. FISIOSPORT MM45 0:36:38                 
7 MILANO PEPPINO A.S. ATL. CECCANO MM35 0:36:53                 
8 CAPUANO G. BATTISTA A.S. ATL. CECCANO MM50 0:37:11                 
9 SEBASTIANI MASSIMO ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI MM45 0:37:13                 
10 TASI ILIR      COLLEFERRO ATLETICA S/M 0:37:25                 
11 COLALUCA SERGIO ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI MM50 0:37:26                 
12 CELANI FABIO ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI AM 0:37:30                
13 SALVATI ANGELO POD. ORO FANTASY FROSINONE MM40 0:37:40                 
14 BOTTONI LUCA POD. FISIOSPORT MM40 0:37:50                 
15 CORSO VINCENZO POD. AMATORI MOROLO   MM35 0:38:20                 
16 PARISI STEFANO SORA RUNNERS CLUB AM 0:38:24                 
17 MINOTTI ROBERTO POD. FISIOSPORT MM35 0:38:47                 
18 ZANGRILLI BRUNO ATL. AMICIZIA FIUGGI MM55 0:38:54                 
19 RINNA ANGELO POD. AMATORI MOROLO MM40 0:39:09                 
20 REA ONORIO A.S. ATL. ARCE MM40 0:39:15        
21 * CALO' ANTONELLA ATL. CASTELLO MF40 0:39:27                 
22 * TANCORRE VALENTINA S.M. ES. AMATORI REPIFO S/F 0:39:40                 
23 SABIA LUCA ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI MM40 0:39:59                 
24 TANCORRE LUIGI PODISTI MARATONA DI ROMA MM55 0:40:07                 
25 TARI CARMELINO A.S. ATL. ARCE MM40 0:40:09                 
26 SPERATI    ALESSANDRO COLLEFERRO ATLETICA AM 0:40:10                 
27 LAZZARI LEANDRO ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI MM55 0:40:11                 
28 CAMPOLI SILVIO POD. ORO FANTASY FROSINONE MM50 0:40:18
29 DI STEFANO PASQUALE POD. ORO FANTASY FROSINONE MM45 0:40:34                 
30 MIZZONI MICHELE POL. NAMASTE' TEAM CLUB MM40 0:40:46                 
31 PAPETTI GIUSEPPE ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI MM50 0:40:48                 
32 MORGIA PIERO POD. AMATORI MOROLO MM45 0:40:49                 
33 LOMBARDI ANTONIO A.S. ATL. ARCE MM50 0:40:52                 
34 MALANDRUCCO PIERINO POD. ORO FANTASY FROSINONE MM50 0:40:52                 
35 GEREMIA FRANCO SORA RUNNERS CLUB MM55 0:40:55                 
36 SIMEONI MAURIZIO ATL. AMICIZIA FIUGGI MM35 0:40:58                 
37 MICHELI MARIO A.S. ATL. CECCANO MM50 0:41:01                 
38 * LEONCINI PATRIZIA ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI MF40 0:41:09                 
39 MASTRACCO ANGELO       ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI MM45 0:41:24                 
40 D'AMICO PIERO ATL. AMICIZIA FIUGGI MM45 0:41:32                 
41 PAPA GIOVANNI POD. FISIOSPORT MM35 0:41:43                 
42 GAGLIARDUCCI DOMENICO SIMMEL COLLEFERRO MM60 0:41:49                 
43 PROTANI MARCO ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI MM40 0:42:13                 
44 SEBASTIANI MAURO ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI MM40 0:42:25                 
45 SIMONELLI GIULIANO ATL.BANCA CREDITO COOP.ROMA MM60 0:42:47                 
46 ROMOLI FABRIZIO PODISTICA ALSIVM LAD MM40 0:43:07                 
47 ASSENI PAOLO POD. FISIOSPORT MM55 0:43:16                 
48 BELLANTI VINCENZO ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI MM55 0:43:31                 
49 ROSSI AMERIGO ATL. AMICIZIA FIUGGI MM55 0:44:19           
50 RENZI MASSIMO ATL. FROSINONE MM45 0:44:28                 
51 ANTONUCCI LUCIANO ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI MM40 0:44:39                 
52 * GERMANI LUCIA A.S. ATL. ARCE   MF35 0:44:40                 
53 CELLITTI ALFONSO ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI MM55 0:44:41                 
54 REALI CLAUDIO A.S. ATL. ARCE MM45 0:44:53                 
55 BAUCO         ROBERTO ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI MM40 0:44:57                 



56 BUFALINI ANTONIO POD. AMATORI MOROLO MM50 0:45:19                 
57 ARCESE ERMANNO A.S. ATL. ARCE MM50 0:45:19   
58 SANTURRO CARLO ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI MM50 0:45:41                 
59 INCELLI ORLANDO ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI MM40 0:45:48                 
60 AGOMERI ANDREA G.S. BANCARI ROMANI AM 0:46:05                 
61 CATALDI ARCANGELO ATL. ENI MM50 0:46:14                 
62 CATRACCHIA LEONELLO SIMMEL COLLEFERRO MM60 0:46:36                 
63 PESCOSOLIDO ELEUTERIO A.S. ATL. ARCE MM40 0:46:39                 
64 VALENTI EMILIO POD. FISIOSPORT MM50 0:46:43                 
65 GADICI PASQUALINO ATL. AMICIZIA FIUGGI MM35 0:46:47                 
66 SAVELLONI LUIGI ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI MM55 0:47:18                 
67 TEBI CRISTIANO ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI AM 0:47:23                 
68 ZAZZINI MASSIMO ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI MM40 0:47:31                 
69 FABRIZI GIOVANNI ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI MM60 0:47:37                 
70 CORSETTI WALTER A.S. ATL. ARCE MM55 0:47:59                 
71   DI SORA FRANCESCO POD. ORO FANTASY FROSINONE MM55 0:48:08                 
72 D'AMBROSI ENZO A.S. ATL. ARCE MM45 0:48:14                 
73 PAPETTI MARIO POD. FISIOSPORT             MM55 0:49:00                 
74 D'AMBROSI VINCENZO POL. NAMASTE' TEAM CLUB MM65 0:49:09                 
75 * BOLTON MARGHERITA ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI MF45 0:49:19                 
76 * SPIGARELLI ANNARITA A.S. ATL. ARCE MF40 0:49:41                 
77 FERRARELLI ALDO POD. ORO FANTASY FROSINONE MM45 0:50:14                 
78 FOLCARELLI MARCO POD. FISIOSPORT MM35 0:50:18              
79 LUDOVICI AMEDEO ATL. AMICIZIA FIUGGI MM50 0:50:24                 
80 * GABRIELI MADDALENA A.S. ATL. ARCE MF35 0:50:33                 
81 TERRINONI BIAGIO ATL. AMICIZIA FIUGGI MM55 0:50:55                 
82 * MAIURI IVANA A.S. ATL. ARCE MF50 0:52:02                 
83 ROMEI FABIO RUNNERS CLUB ANAGNI MM35 0:52:09                 
84 ZANGRILLI        ANTONIO ATL. AMICIZIA FIUGGI MM35 0:52:23                 
85 AMBROSETTI ENZO ATL. AMICIZIA FIUGGI MM50 0:52:54                 
86 PERSICO EMILIO ATL. FROSINONE MM60 0:52:54      
87 * RANIERI JACQUELINE A.S. ATL. ARCE MF40 0:52:58                 
88 INCITTI ANGELO A.S. ATL. CECCANO MM70 0:53:40                 
89 PANETTA REMIGIO A.S. ATL. ARCE MM35 0:53:59                 
90 * BOUDEN FATHIA ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI MF50 0:55:14                 
91 DE LUCA FRANCO MSP ITALIA MM60 0:56:17                 
92 DE PERSIS ARMANDO MSP ITALIA MM60 0:57:46                 
93 ERMINI ENRICO POD. ORO FANTASY FROSINONE MM60 0:58:28                 
94 * CELLETTI SONIA A.S. ATL. ARCE MF45 1:02:14                 
95 GERMANI ANTONIO A.S. ATL. ARCE MM45 1:02:15     



2� TROFEO MADONNA DELLA CONCORDIA
3� MEMORIAL VILMA DI MARTILE

VICO NEL LAZIO (FR) – 9 SETTEMBRE 2007 – KM. 9,350

-----------------------------------------------------------------------------
POS. COGNOME NOME SOCIETA’ ANNO H:MM:SS
-----------------------------------------------------------------------------

* * CATEGORIA : S/M * *

1 TASI ILIR COLLEFERRO ATLETICA 1974 0:37:25

* * CATEGORIA : AM * * 

1 CELANI FABIO ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI 1977 0:37:30                    
2 PARISI STEFANO SORA RUNNERS CLUB 1974 0:38:24                    
3 SPERATI ALESSANDRO COLLEFERRO ATLETICA 1976 0:40:10                    
4 AGOMERI ANDREA G.S. BANCARI ROMANI 1978 0:46:05                    
5 TEBI CRISTIANO ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI 1974 0:47:23 

* * CATEGORIA : MM35 * * 

1 MILANO PEPPINO A.S. ATL. CECCANO 1969 0:36:53                    
2 CORSO VINCENZO POD. AMATORI MOROLO 1968 0:38:20                    
3 MINOTTI      ROBERTO POD. FISIOSPORT 1972 0:38:47                    
4 SIMEONI MAURIZIO ATL. AMICIZIA FIUGGI 1971 0:40:58                    
5 PAPA GIOVANNI POD. FISIOSPORT 1968 0:41:43  
6 GADICI PASQUALINO ATL. AMICIZIA FIUGGI 1971 0:46:47                    
7 FOLCARELLI MARCO POD. FISIOSPORT 1968 0:50:18                    
8 ROMEI FABIO RUNNERS CLUB ANAGNI 1971 0:52:09                    
9 ZANGRILLI ANTONIO ATL. AMICIZIA FIUGGI 1969 0:52:23                    
10 PANETTA REMIGIO A.S. ATL. ARCE 1972 0:53:59

* * CATEGORIA : MM40 * * 

1 MANCINI MARCO GMS SUBIACO LEGNAMI COCULO 1967 0:35:39                    
2 SALVATI ANGELO POD. ORO FANTASY FROSINONE 1966 0:37:40                    
3 BOTTONI LUCA         POD. FISIOSPORT 1966 0:37:50                    
4 RINNA ANGELO POD. AMATORI MOROLO 1966 0:39:09                    
5 REA ONORIO A.S. ATL. ARCE 1963 0:39:15                   
6 SABIA LUCA ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI 1966 0:39:59                    
7 TARI CARMELINO A.S. ATL. ARCE 1964 0:40:09                    
8 MIZZONI MICHELE POL. NAMASTE' TEAM CLUB  1965 0:40:46                    
9 PROTANI MARCO ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI 1965 0:42:13                    
10 SEBASTIANI MAURO ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI 1963 0:42:25                    
11 ROMOLI FABRIZIO PODISTICA ALSIVM LAD 1963 0:43:07                    
12 ANTONUCCI LUCIANO ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI 1964 0:44:39                    
13 BAUCO ROBERTO ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI 1964 0:44:57           
14 INCELLI ORLANDO ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI 1964 0:45:48                    
15 PESCOSOLIDO ELEUTERIO A.S. ATL. ARCE 1965 0:46:39                    
16 ZAZZINI MASSIMO ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI 1965 0:47:31 

* * CATEGORIA : MM45 * * 

1 MERCURI ENRICO POD. FISIOSPORT 1960 0:36:38                    
2 SEBASTIANI MASSIMO ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI 1961 0:37:13 
3 DI STEFANO PASQUALE POD. ORO FANTASY FROSINONE 1960 0:40:34                    
4 MORGIA PIERO POD. AMATORI MOROLO 1959 0:40:49                    
5 MASTRACCO ANGELO ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI 1961 0:41:24                    
6 D'AMICO PIERO ATL. AMICIZIA FIUGGI 1962 0:41:32                    
7 RENZI MASSIMO ATL. FROSINONE 1958 0:44:28                    
8 REALI CLAUDIO A.S. ATL. ARCE 1958 0:44:53                    
9 D'AMBROSI ENZO A.S. ATL. ARCE 1958 0:48:14                    



10 FERRARELLI ALDO POD. ORO FANTASY FROSINONE 1959 0:50:14                    
11 GERMANI ANTONIO A.S. ATL. ARCE 1959 1:02:15 

* * CATEGORIA : MM50 * * 

1 SORDILLI ANGELETTO A.S. ATL. ARCE 1957 0:35:56                  
2 CAPUANO G. BATTISTA A.S. ATL. CECCANO 1953 0:37:11                    
3 COLALUCA SERGIO ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI 1954 0:37:26                    
4 CAMPOLI SILVIO POD. ORO FANTASY FROSINONE 1956 0:40:18                    
5 PAPETTI GIUSEPPE ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI 1954 0:40:48                    
6 LOMBARDI ANTONIO A.S. ATL. ARCE 1956 0:40:52                    
7 MALANDRUCCO PIERINO POD. ORO FANTASY FROSINONE 1954 0:40:52                    
8 MICHELI MARIO A.S. ATL. CECCANO 1957 0:41:01                    
9 BUFALINI ANTONIO POD. AMATORI MOROLO 1955 0:45:19          
10 ARCESE ERMANNO A.S. ATL. ARCE 1953 0:45:19                    
11 SANTURRO CARLO ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI 1957 0:45:41                    
12 CATALDI ARCANGELO ATL. ENI        1957 0:46:14                    
13 VALENTI EMILIO POD. FISIOSPORT 1956 0:46:43                    
14 LUDOVICI AMEDEO ATL. AMICIZIA FIUGGI 1954 0:50:24                    
15 AMBROSETTI   ENZO ATL. AMICIZIA FIUGGI 1953 0:52:54

* * CATEGORIA : MM55 * * 

1 ZANGRILLI BRUNO ATL. AMICIZIA FIUGGI 1948 0:38:54                    
2 TANCORRE LUIGI PODISTI MARATONA DI ROMA 1952 0:40:07                    
3 LAZZARI LEANDRO ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI 1952 0:40:11                    
4 GEREMIA FRANCO SORA RUNNERS CLUB 1949 0:40:55                    
5 ASSENI PAOLO POD. FISIOSPORT 1950 0:43:16                    
6 BELLANTI VINCENZO ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI 1948 0:43:31                    
7 ROSSI AMERIGO ATL. AMICIZIA FIUGGI 1950 0:44:19                    
8 CELLITTI ALFONSO ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI 1951 0:44:41                    
9 SAVELLONI LUIGI ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI 1950 0:47:18                    
10 CORSETTI WALTER       A.S. ATL. ARCE 1948 0:47:59                    
11 DI SORA FRANCESCO POD. ORO FANTASY FROSINONE 1948 0:48:08                    
12 PAPETTI MARIO POD. FISIOSPORT 1949 0:49:00                   
13 TERRINONI BIAGIO ATL. AMICIZIA FIUGGI 1950 0:50:55 

* * CATEGORIA : MM60 – MM65 – MM70 * * 

1 GAGLIARDUCCI DOMENICO SIMMEL COLLEFERRO 1945 0:41:49                    
2 SIMONELLI GIULIANO ATL.BANCA CREDITO COOP.ROMA 1947 0:42:47                    
3 CATRACCHIA LEONELLO SIMMEL COLLEFERRO 1944 0:46:36                    
4 FABRIZI GIOVANNI ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI 1943 0:47:37                    
5 D'AMBROSI VINCENZO POL. NAMASTE' TEAM CLUB 1942 0:49:09                                                                                                                                          
6 PERSICO     EMILIO ATL. FROSINONE 1943 0:52:54                    
7 INCITTI ANGELO A.S. ATL. CECCANO 1934 0:53:40                                                                                                  
8 DE LUCA FRANCO MSP ITALIA 1947 0:56:17                    
9 DE PERSIS ARMANDO MSP ITALIA 1945 0:57:46                    
10 ERMINI ENRICO POD. ORO FANTASY FROSINONE 1944 0:58:28 

* * CATEGORIA :  AF - MF35 * *

1 GERMANI LUCIA A.S. ATL. ARCE 1969 0:44:40                    
2 GABRIELI MADDALENA A.S. ATL. ARCE 1972 0:50:33 

* * CATEGORIA : MF40 – MF45 * * 

1 BOLTON MARGHERITA ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI 1958 0:49:19                    
1 SPIGARELLI ANNARITA A.S. ATL. ARCE           1964 0:49:41                    
2 RANIERI JACQUELINE A.S. ATL. ARCE 1967 0:52:58                                                                                                                                          
2 CELLETTI SONIA A.S. ATL. ARCE 1962 1:02:14  

* * CATEGORIA : MF50 * * 

1 MAIURI IVANA A.S. ATL. ARCE 1955 0:52:02                    
2 BOUDEN FATHIA   ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI 1956 0:55:14


